
Děkujeme, že jste si vybrali termostat se zástrčkou. Je určen k 

ovládání topných zařízení pro udržování stabilní a příjemné 

teploty v místnosti. Věnujte prosím čas přečtení a pochopení 

tohoto návodu, abyste mohli využívat pohodlí a úspory energie 

tohoto zařízení.

1. 1. Napájení: AC220V-240V.
2. Maximální zatížení：3 680W.
3. Rozsah nastavení teploty: 0 ℃ ~ 45 ℃.
4. Rozsah zobrazení pokojové teploty: 0℃
~50℃.
5. Rozměry: 105 mm × 47 mm × 73 mm.
6. Hmotnost: 130 g (bez napájecího kabelu).

1. Zásuvný termostat měří a monitoruje změny okolní 

teploty v reálném čase prostřednictvím teplotního čidla ve spodní 

části.

2. Na LCD displeji se zobrazuje aktuální a cílová teplota, 

datum a čas, režim C/F atd.

3. Zásuvný termostat má funkce flexibilního 

programování, nastavení teploty, detekce otevřeného okna, 

nastavení času atd.

4. Uvnitř zařízení je malý Faradův kondenzátor, který 

může po výpadku napájení pokračovat v napájení MCU po dobu 

přibližně 3-5 hodin, a pokud není dlouhodobě zapnutý, 

automaticky uloží poslední nastavení provedené uživatelem. 

Ikona baterie zhasne, když je termostat odpojen od napájení, a 

ikona baterie bude stále blikat, když není dostatek energie, 

uživatelé musí termostat připojit.do zásuvky pro případ,

5.

že by došlo k vymazání nastavení data 

Pokud není stisknuto žádné tlačítko, podsvícení LCD se vypne.
za 5-10 sekund, ale termostat je stále v pracovním stavu..

LCD Symboly —

Tlačítka jsou uzamčena 

Topení je zapnuté

Teplota v místnosti

Číslo programu1,2,3,4 

Režim programování 5+2 nebo1-7

Tlačítka —

Tlačítko ON/OFF - zapnutí a vypnutí přístroje

Tlačítko MODE - zapíná/vypíná režim programování 

Tlačítko TIME- Umožňuje nastavení času a data.

Šipka nahoru- Zvyšuje teplotu a upravuje nastavení času a 

programování.

Tlačítko SET- Umožňuje přístup k nastavení režimu a 

programování.

Šipka DOLŮ- Snižuje teplotu a upravuje nastavení času a 

programování.

Nastavení času a dne

Tento termostat je vybaven hodinami reálného času. Pokud 

požadujete, aby se naprogramované události spouštěly včas, je 

nezbytné, aby byl čas a den na hodinách nastaven přesně.

Krok 1. Stiskněte tlačítko TIME a datum začne blikat.

Krok 2. Pomocí tlačítka nahoru nebo dolů nastavte Rok, poté 

stiskněte tlačítko TIME pro uložení a pokračujte v nastavení Měsíc/

Den/Hodiny/Minuty podobným způsobem,

Krok 3. Opětovným stisknutím tlačítka TIME uložte a ukončete. 

Ruční zapnutí/vypnutí termostatu

Zapojte termostat do elektrické zásuvky, Stisknutím tlačítka ON/

OFF termostat zapněte/vypněte.

Když je termostat vypnutý, na LCD displeji se zobrazí pouze údaj o 

aktuální teplotě.

Když je termostat zapnutý, mohou uživatelé stisknutím tlačítka ▲ 

nebo ▼ zvýšit nebo snížit nastavenou teplotu. Pokud je nastavená 

teplota nižší než pokojová teplota, topné zařízení je nyní 

VYPNUTO. Pokud je nastavená teplota vyšší než pokojová teplota, 

zásuvný termostat se zapne a na displeji termostatu se objeví symbol 

topení      , nyní dodává energii do topného zařízení.

Uzamčení tlačítek

Stiskněte a podržte tlačítka ON/OFF a MODE po dobu 3 sekund, 

dokud se nezobrazí ikona zámku.       Chcete-li tlačítka odemknout, 

zopakujte výše uvedené kroky.

Zobrazení °C/°F

Současným stisknutím tlačítek ▲ a ▼ přepočítáte stupeň Celsia na 

stupeň Fahrenheita nebo stupeň Fahrenheita na stupeň Celsia.

5+2 nebo 1...7 Režim programování

Současným stisknutím tlačítek MODE a SET zvolte režim 

programování 5+2 nebo 1...7.

Uživatelská
Příručka

Zásuvkový 
termostat

TECHNICKÁ DATA

FUNKCE ZÁSUVKOVÉHO TERMSTATU

POPIS ZÁSUVKOVÉHO TERMOSTATU



Zapnutí/vypnutí režimu programování

Stiskněte a podržte tlačítka MODE po dobu 3 sekund, dokud se 

nezobrazí nápis ON. Pro vypnutí zopakujte výše uvedené kroky. 

Jak naprogramovat termostat？
Stisknutím a podržením tlačítka SET po dobu 3-5 sekund přejdete 

do režimu programování.

Poznámka: Režim programování má časový limit, kdy pokud 

během 3-5 sekund nestisknete žádné tlačítko, vrátí se zpět na 

hlavní obrazovku.

1) Režim programování 5+2

Termostat můžete naprogramovat tak, aby vyhovoval vašemu 

životnímu stylu - týden a víkend, plus až 4 skupiny časových 

intervalů na den.

Krok 1. Po přepnutí do režimu 5+2 stiskněte a podržte tlačítko 

SET p o d obu 3 -5 s ekund, d okud s e n a o brazo vce 

nezo brazí i kona Program ① a  MON TUE WED THU F RI s  

blikající ikonou ON a Time. 

Krok 2. S tisknutím tlačítka▲ nastavte hodinu(+1 h odina/

stisknutí)  a  s tiskněte tlačío  pro nastavení minut

▼ pro nastavení minut(+5minut/stiskněte) pro nastavení času

spuštění programu ①
Krok 3. Stiskněte jednou tlačítko SET a na obrazovce začne blikat

ikona OFF, tlačítkem ▲ nastavte hodinu (+1hodina/stiskněte) a

stisknutím ▼ nastavte minutu (+5minut/stiskněte), abyste

nastavili čas ukončení programu ①.

Krok 4. Znovu stiskněte tlačítko SET a na obrazovce začne blikat

ikona nastavené teploty, tlačítkem ▲ nebo▼ nastavte

požadovanou teplotu, která má být udržována pro program ①.

Krok 5. Stiskněte tlačítko SET pro vyvolání programu ② dnů v

týdnu , opakujte kroky 2-5. A podobným způsobem mohou

uživatelé nastavit Program ③ a ④.

Krok 6. Po dokončení nastavení Programu ④ stiskněte tlačítko

SET pro vyvolání nastavení SAT a SUN , opakujte krok 2-5 pro

nastavení Programu ① ② ③ ④ víkendů.

2) 1-7 Programming Mode
Termostat můžete naprogramovat každý den s nastavením 2

skupin časových intervalů na den.

Po přepnutí do režimu 1-7 stiskněte a podržte tlačítko SET po

dobu 3-5 sekund, dokud se na obrazovce nezobrazí ikona

programu ① a MON s blikající ikonou ON a ikonou času,

uživatelé mohou podle výše uvedeného kroku 2-4 postupně

nastavit čas zapnutí/vypnutí a požadovanou teplotu programu

① a ② od pondělí do neděle.

Tips：1. Výchozí čas spuštění je 00:00, čas ukončení je 00:00 

a výchozí provozní teplota je 15 stupňů.

2. Programovací skupiny umožňují běh napříč daty.

3. Při programování nenastavujte překrývající se

intervaly mezi pracovními skupinami. Pokud se časové úseky

překrývají, skupina s dřívějším časem začátku bude spuštěna

jako první a skupina s dřívějším časem konce bude spuštěna

jako vypnutá, dokud se nezapne další skupina.

4. Naprogramované nastavení času / teploty se obnoví

s dalším záznamem programu v paměti.

5. Po dokončení nastavení režimu programování bude

termostat pracovat v režimu programování ON, i když je

termostat vypnutý. Topné zařízení bude zapnuto nebo vypnuto

podle nastavení programování.

Detekce otevřeného okna

Pokud dojde k náhlému poklesu teploty v místnosti, termostat 

automaticky vypne topné zařízení.

1. 1. Pokud topné zařízení nefunguje, zkontrolujte, zda je
nastavená teplota nižší než pokojová.
2. Pokud zjistíte, že programovací režim nefunguje,
zkontrolujte, zda je ikona programovacího režimu zapnutá.
3. Nezakrývejte prosím teplotní čidlo ve spodní části
zařízení.

termostatu, jinak by to ovlivnilo detekci teploty. 

4. Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, odpojte jej ze 

zásuvky.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ




